
GODINA XXXII 	 SPLIT, 2. siječnja 2025. 	 BROJ 1

SADRŽAJ
ŽUPAN

1. Odluka o novčanoj pomoći za novorođenu djecu u 
2025. godini.......................................................................1

2. Zaključak o donošenju Plana savjetovanja s 
javnošću Splitsko-dalmatinske županije za 2025.  
godinu................................................................................6

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), članka 8. Odluke 
o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2025. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 175/24), Odluke o objavi Javnog poziva 
za podnošenje zahtjeva za dodjelu potpora na temelju 
Programa potpore osnivanju i razvoju malog gospodarstva 
na području Splitsko-dalmatinske županije (2020.-
2025.) za 2024. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 90/24), članka 10. Pravilnika za provedbu 
Programa potpore osnivanju i razvoju malog gospodarstva 
na području Splitsko-dalmatinske županije (2020.-2025.) 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
87/24, u daljnjem tekstu: Pravilnik), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 2. siječnja 2025., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za proračunsko 
razdoblje 2025. namijenjenih Programu potpore 

osnivanju i razvoju malog gospodarstva na području 
Splitsko dalmatinske županije (2020.-2025.) 

Članak 1.

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2025., Aktivnost A900004 - Potpore osnivanju i 
razvoju malog gospodarstva u iznosu od 760.106,69 
EUR dodjeljuju se i raspoređuju prema tabličnom iskazu 
kako slijedi:

RAZDJEL 009

Redni 
br. Naziv korisnika koji ostvaruje potporu male vrijednosti Odobren 

iznos
Ukupno 
bodovi

1. BRALE, vl. Željko Bralić 7.000,00 € 20
2. Smoljanović, vl. Ivan Smoljanović 3.200,00 € 20
3. GRADITELJSTVO ĐAPIĆ, vl. Draško Đapić 4.000,00 € 20
4. MK, vl. Marko Klarć 4.000,00 € 20
5. MAXITERM, vl. Dalibor Jukić-Bračulj 4.000,00 € 20
6. LIOVIĆ, vl. Matko Liović 4.000,00 € 20
7. FERA-KOP, vl. Josip Feracina 4.000,00 € 20
8. PERE KERAMIKA, vl. Petar Biško 4.000,00 € 20
9. PARKETI JENJIĆ, vl. Dražen Jenjić 3.866,32 € 20
10. AQA PROJEKT, vl. Duje Lekšić 3.309,69 € 20
11. TRIBALOBI, vl. Vinko Božić 3.199,55 € 20
12. AQUAFIX, vl. Mirko Vidović 4.000,00 € 20
13. LIBAR 1, vl. Marijana Jašarević 2.132,78 € 20
14. AUTOSERVIS LUČIĆ d.o.o. 3.460,78 € 20
15. MAREVIĆ, vl. Jurica Marević 1.142,40 € 20



Stranica 2 - Broj 1	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 2. siječnja 2025. 

Redni 
br. Naziv korisnika koji ostvaruje potporu male vrijednosti Odobren 

iznos
Ukupno 
bodovi

16. A.D.P, vl. Mirko Runje 4.000,00 € 20
17. Simplistic d.o.o. 3.250,68 € 20
18. AUTOLIMARIJA ĆOSIĆ, vl. Goran Ćosić 4.000,00 € 19
19. MONDIALE, vl. Martina Mastelić 3.920,00 € 19
20. PP RAD GRADNJA d. o. o. 4.000,00 € 19
21. BARBER SHOP BRK, vl. Meri Juras Nevešćanin 3.963,94 € 19
22. PRAONICA RUBLJA LAVANTIS, vl. Ana Vlastelica 4.000,00 € 19
23. KERA BLIC, vl. Josip Čeko 4.000,00 € 19
24. VRTOVI DALMACIJA, vl. Kristijan Dadić 4.000,00 € 19
25. AUTOLIMARIJA GRANČIĆ, vl. Hrvoje Grančić 4.000,00 € 19
26. AUTO BAJIĆ, vl. Ante Bajić 4.000,00 € 19
27. TONKA, vl. Svjetlana Ajduković 1.106,16 € 19
28. MOON, vl. Ivana Radnić Milanović 4.000,00 € 19
29. ANAVY, vl. Ivana Šušić 3.861,06 € 19
30. FRESH & SHINE, vl. Ana Bilandžić 4.000,00 € 19
31. ADOR, vl. Karmen Runje 4.000,00 € 19
32. RINA, vl. Ivona Bobeta 4.000,00 € 19
33. IVAN CLEAN, vl. Ivan Žuljević 2.766,39 € 19
34. BEAUTY INFINITY, vl. Kristina Glaurdić 4.000,00 € 19
35. SEACRAFT AESTHETIC, vl. Toni Marić 4.000,00 € 19
36. POLIRANJE BT, vl. Bože Terzić 3.858,20 € 19
37. BeautyK studio, vl. Kristina Agić 2.265,81 € 19
38. GANGULA, vl. Ivan Vrdoljak 4.000,00 € 19
39. LYBSOM MASSAGE, vl. Božena Vuković 3.903,40 € 19
40. SUPER BRICO j.d.o.o. 4.000,00 € 19
41. H-STYLE, vl. Helena Glavinić 4.000,00 € 19
42. FINI CLEAN, vl. Ivana Vuković 4.000,00 € 19
43. AUTO LITRE d.o.o. 3.659,87 € 19
44. TOUCH & SHINE, vl. Sara Bilan 3.272,00 € 19
45. Bruškin&Kain j.d.o.o. 2.718,39 € 19
46. VRUTAK, vl. Gorana Oklopčić Kržanić 796,34 € 19
47. PALLIUM, vl. Maja Matekalo Zjajo 3.342,50 € 19
48. BEAUTY STRICTA, vl. Renata Novak 3.200,00 € 19
49. UNIKATED, vl. Katarina Šoša 4.000,00 € 19
50. BEAUTY ROOM TWENTY SEVEN, vl. Jelena Buotić 4.000,00 € 19
51. FIZIO Anamaria, vl. Anamaria Latinčić 3.840,00 € 19
52. ERO INTERIJERI j.d.o.o. 4.000,00 € 19
53. KG hair, vl. Katarina Gagić 1.141,12 € 19
54. M Beauty, vl. Mia Šerlija 540,00 € 19
55. STUDIO DANCY, vl. Danijela Topić 4.000,00 € 19
56. HAIR STYLE, vl. Anita Šumanac 4.000,00 € 19
57. ANĐELA BEAUTY ROOM, vl. Anđela Glavinić 2.453,77 € 18
58. SHINA, vl. Karla Vučković 2.322,14 € 18
59. ALLURE NAVIS d.o.o. 2.500,00 € 18
60. STUDIO OMNIARH d.o.o. 3.700,00 € 18
61. TWINS DESIGN, vl. Helena Dužević 4.000,00 € 18
62. NUTRIFIL, vl. Vanessa Ivana Peričić 2.139,99 € 18
63. DOMENA PROJEKT d.o.o. 1.821,19 € 18
64. FORZA MEDICAL, vl. Željka Boban 4.000,00 € 18
65. LJUBE, vl. Ljubica Šubašić 796,34 € 18
66. LOGIČNA PODLOGA j.d.o.o. 2.500,00 € 18
67. SAKURA d.o.o. 2.500,00 € 17
68. WATERPROOF SYSTEMS j.d.o.o. 2.738,35 € 17
69. GLASS MONT, vl. Mate Čerina 2.732,91 € 17



2. siječnja 2025.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 1 - Stranica 3 

Redni 
br. Naziv korisnika koji ostvaruje potporu male vrijednosti Odobren 

iznos
Ukupno 
bodovi

70. CLEAN SAND j.d.o.o. 2.500,00 € 17
71. PAVKOVIĆ INTERIJERI j.d.o.o. 4.000,00 € 17
72. PROGYM, vl. Adrian Bečić 551,15 € 17
73. TOMISLAV I MLADEN, vl. Tomislav Mikulić 4.000,00 € 17
74. IVAN RAKO, vl. Ivan Rako 2.500,00 € 17
75. CONVENTUS RABOTEG j.d.o.o. 4.000,00 € 17
76. MIND LINE, vl. Mandalena Bašković 3.775,00 € 17
77. BRNADIĆ KERAMIKA, vl. Ivan Brnadić 1.499,92 € 17
78. Melki tehnika d.o.o. 3.155,09 € 17
79. Instrukcije Gitare Makarska, vl. Jure Matković 4.000,00 € 17
80. FORLUX CONSULTING, vl. Anita Buljubašić 2.799,54 € 16
81. OBAVEZA j.d.o.o. 2.500,00 € 16
82. MAGNOLIA BEAUTY j.d.o.o. 2.269,40 € 16
83. CLARUS TECH, vl. Klara Šolić 3.854,77 € 16
84. GEOSTRUKTURA d.o.o. 4.000,00 € 16
85. KDS Line d.o.o. 3.863,58 € 16
86. MV consulting, vl. Maja Bušić 3.377,50 € 16
87. BRZICA DESIGN, vl. Katica Brzica 7.000,00 € 16
88. RVSTICA, vl. Ana Karabatić 2.500,00 € 16
89. NavTech Marine, vl. Katarina Kokić 3.159,94 € 16
90. BLUE DESIGN, vl. Antonija Vuko Nejašmić 1.876,34 € 16
91. LIING EHITUS d.o.o. 2.500,00 € 16
92. S-KNJIGOVODSTVO, vl. Sanja Sisarić 2.708,02 € 16
93. BEAUTY SALON SUZANA, vl. Suzana Nizić 2.927,34 € 16
94. Pocket Studio d.o.o. 2.500,00 € 16
95. BALANCE design, vl. Lucija Vrdoljak 4.000,00 € 16
96. ATIGNO j.d.o.o. 1.995,00 € 16
97. AUTENTICA, vl. Nastja Logar 2.500,00 € 16
98. DODO KAŠTELA, vl. Dorijan Šunjerga 2.979,06 € 16
99. GRID HOUSE d.o.o. 1.926,07 € 16
100. EKO TEKTON PROJEKT d.o.o. 2.347,20 € 16
101. Happy sisters j.d.o.o. 3.659,30 € 16
102. XSTraordinary, vl. Ksenija Gašpar 4.000,00 € 16
103. IDEA BOX, vl. Marija Paraman 2.472,68 € 16
104. DIGOD, vl. Josipa Slaviček 3.900,00 € 16
105. VA Support, vl. Marijana Brnić 3.483,97 € 16
106. Heartbeat pictures, vl. Sara Bekavac 796,34 € 16
107. ONE SHINE, vl. Antonija Zeljko 796,34 € 16
108. OBLIK BIRO, vl. Josipa Menegelo 2.500,00 € 16
109. ŠLJOKICA, vl. Jelena Sabljić 3.892,00 € 16
110. Split Translate, vl. Tea Mihaljević 2.500,00 € 16
111. MAKRISS, vl. Kristina Mamić 4.000,00 € 16
112. GVEN TRANSLATIONS, vl. Nina Raguž Kosanović 4.000,00 € 16
113. WINE DOT, vl. Kristina Jukić 4.000,00 € 16
114. MD, vl. Matea Đapić 2.198,40 € 16
115. AK STATIKA j.d.o.o. 2.685,43 € 16
116. NISKO d.o.o. 2.451,87 € 16
117. BUEN CORTEZ j.d.o.o. 2.281,66 € 16
118. Lovely j.d.o.o. 2.236,48 € 16
119. STUDIO MAJE, vl. Jelena Vuković i Marina Šamadan 1.925,00 € 16
120. Mary Poppins, vl. Matija Mladin 1.439,99 € 16
121. NUMERALI, vl. Natali Katalinić 1.864,00 € 16
122. FRIZERSKI SALON NINA, vl. Nikolina Rogošić 4.000,00 € 16
123. EBITDAM, vl. Matko Čavka 4.000,00 € 16



Stranica 4 - Broj 1	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 2. siječnja 2025. 

Redni 
br. Naziv korisnika koji ostvaruje potporu male vrijednosti Odobren 

iznos
Ukupno 
bodovi

124. EVONA SOLUTIONS d.o.o. 2.500,00 € 16
125. LUANA, vl. Ana Vujević 2.427,52 € 16
126. M.T.M., vl. Mato Injić 2.577,90 € 16
127. 20FOUR AGENCY, vl. Mario Guček-Andromak 4.000,00 € 16
128. IKIGAI Consulting d.o.o. 5.506,00 € 16
129. Aberto Media, vl. Antonela Topić 1.644,78 € 16
130. VELTRINA, vl. Ivana Erceg 4.000,00 € 16
131. KULIŠIĆ j.d.o.o. 2.500,00 € 15
132. JP Interijeri, vl. Josip Paštar 4.000,00 € 15
133. MET CONSULTING d.o.o. 2.444,39 € 15
134. TREDIZE, vl. Stipe Šefčić 4.000,00 € 15
135. API, vl. Lukša Boban 4.000,00 € 15
136. TOPIĆ ISKOPI, vl. Roko Topić 4.000,00 € 15
137. KERAMIKA ŠARIĆ, vl. Ivan Šarić 4.000,00 € 15
138. ĐEREK MONTAŽA j.d.o.o. 2.500,00 € 15
139. Čulić vrtovi d.o.o. 4.000,00 € 15
140. ELEKTRO PENAVA j.d.o.o. 2.500,00 € 15
141. NextWeek j.d.o.o. 2.500,00 € 15
142. LOVRIĆ MONT, vl. Tadija Lovrić 4.000,00 € 15
143. SS KLIMATIZACIJA, vl.Stipe Stipetić 2.534,40 € 15
144. HOME DESIGN, vl. Karlo Tomičić 2.500,00 € 15
145. BUDA MONT, vl. Zlatko Budalić 2.500,00 € 15
146. TOP GLET j.d.o.o. 4.000,00 € 15
147. STIPE FASADE j.d.o.o. 4.000,00 € 15
148. VODOINSTALACIJE ZLATKO, vl. Zlatko Petričević 4.000,00 € 15
149. HRVOJE FASADE j.d.o.o. 2.500,00 € 15
150. VEDRAN TOMIĆ j.d.o.o. 2.009,88 € 15
151. MALE KUNE j.d.o.o. 1.618,63 € 15
152. SLAVEN'S GARDEN j.d.o.o. 2.500,00 € 15
153. MATIĆ KERAMIKA, vl. Mario Matić 4.000,00 € 15
154. ENTI, vl. Stanko Bosančić 4.000,00 € 15
155. TAPE-MONT, vl. Kristijan Šarac 4.000,00 € 15
156. STRUKA V j.d.o.o. 2.500,00 € 15
157. DANDOLO, vl. Vinko Budrović 2.845,31 € 15
158. MiDo, vl. Zlatko Matković 2.029,48 € 15
159. MARKETA, vl. Marko Vrdoljak 2.374,50 € 15
160. SevenPRO d.o.o. 1.250,00 € 15
161. DEMMS TEAM, vl. Marko Sučić 3.093,65 € 15
162. P.K., vl. Ivica Perković 1.234,70 € 15
163. ŠIMUN, vl. Šimun Visković 4.000,00 € 15
164. Duo Fabrum d.o.o. 4.000,00 € 15
165. Calamum j.d.o.o. 2.645,21 € 15
166. STRUJA NA PRIŠU j.d.o.o. 2.938,64 € 15
167. JADRO, vl. Marin Poljak 4.000,00 € 15
168. ELEKTRO URSIĆ, vl. Ante Ursić 3.353,60 € 15
169. POSEIDON PLUMBING, vl. Dino Ćurčić 4.000,00 € 15
170. A-plus klimatizacija d. o. o. 2.460,76 € 15
171. ĐOLE, vl. Marijan Đolonga 4.000,00 € 15
172. LARA INTERIJERI, vl. Mladen Dragičević 7.000,00 € 15
173. CLEAR COMFORT j.d.o.o. 2.500,00 € 14
174. LUCIANA NAILS AND BEAUTY, vl. Luciana Uzinić 2.500,00 € 14
175. ANETA, vl. Anita Lijić 2.435,56 € 14
176. TENŽERA, vl. Darijo Tenžera 4.000,00 € 14
177. CVJETNI STUDIO M, vl. Marija Jerčić 1.838,81 € 14



2. siječnja 2025.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 1 - Stranica 5 

Redni 
br. Naziv korisnika koji ostvaruje potporu male vrijednosti Odobren 

iznos
Ukupno 
bodovi

178. QUEEN ANGIE O, vl. Ana Luketić 2.500,00 € 14
179. HAIR STUDIO CECILIJA, vl. Cecilija Bajto 3.185,36 € 14
180. MATEA I ANTEA, vl. Mateja Pavlović 3.632,34 € 14
181. FIZIO BARBA BORO, vl. Boris Nešić 3.760,00 € 14
182. JIREH WEDDINGS, vl. Marija Anđela Mikulić 2.500,00 € 14
183. BEAUTY BY ANĐELA, vl. Anđela Cvitanić Babarović 3.025,76 € 14
184. AIP BEAUTY STUDIO , vl. Anita Pavić 2.500,00 € 14
185. BEAUTY LOUNGE MARTINA, vl. Martina Šipić 4.000,00 € 14
186. KLARITA'S BEAUTY CONCEPT, vl. Danijela Kasunić Novak 4.000,00 € 14
187. CLEAN SENSE, vl. Ivona Suljić 2.897,24 € 14
188. HAD, vl. Lea Božanić 2.052,16 € 14
189. SALONA LAUNDRY, vl. Jelena Barišić 3.960,00 € 14
190. SI Beauty & Nails, vl. Silvija Ivandić 4.000,00 € 14
191. MURTELA, vl. Dina Čikeš 2.024,64 € 14
192. M-PER LEI, vl. Marina Erceg 2.500,00 € 14
193. FILE 5, vl. Zrinka Mihanović 4.000,00 € 14
194. ILE, vl. Ilija Despotović 3.894,16 € 14
195. BUDIMIR, vl. Igor Budimir 7.000,00 € 14
196. PURKO, vl. Ante Purko 3.735,00 € 14
197. STUDIO VII, vl. Antea Didak 2.427,20 € 14
198. PUDLICA, vl.Luce Nazor 3.165,73 € 14
199. QUATRO M, vl. Anita Mamić 2.022,68 € 14
200. MI DOLOR, vl. Dolores Cvetko 1.445,59 € 14
201. AUREOLICA, vl. Katarina Eranović 2.500,00 € 14
202. LIPOST, vl. Nevena Juranović Crljen 2.970,59 € 14
203. Makarska Online, vl. Emilija Ravlić 3.979,19 € 14
204. HEAD SPA & BEAUTY j.d.o.o. 2.500,00 € 14
205. Ad Maris, vl. Karmen Puharić 4.000,00 € 14
206. AGROCULTURA, vl. IVAN ŽITKO 3.597,44 € 14
207. BELLE SILHOUETTE, vl. Vedrana Plavšić 2.500,00 € 14
208. AUTOLAK LOZIĆ j.d.o.o. 2.950,15 € 14
209. LLH PROJECT, vl. Katarina Hodo 1.626,04 € 14
210. isoTONIc, vl. Toni Vojković 1.511,10 € 14
211. DEVETNICA, vl. Karla Stipić 2.500,00 € 14
212. VALLEY BEAUTY STUDIO, vl. Anđela Valentina Brkan 3.205,80 € 14
213. GIANNA, vl. Giana Cimera 908,62 € 14
214. A WINK, vl. Anita Šućur 2.439,03 € 14
215. LUCE SPLIT d.o.o. 1.320,00 € 14
216. CORPUS FELIX BY MIA, vl. Mia Jelaska 1.536,00 € 14
217. IDLI-NET, vl. Dragan Domjanović 1.260,00 € 14
218. STUDIO 19 TM j.d.o.o. 2.432,80 € 13
219. BRING TEAM d.o.o. 2.500,00 € 13
220. SPLITSKI BLISTAVI DOM d.o.o. 3.750,00 € 13
221. ELEKTROSTIL d.o.o. 3.576,80 € 11
222. RUDAN MEDIA j.d.o.o. 3.975,20 € 11
223. GING Goran Ivanić Inženjer d.o.o. 3.961,87 € 11
224. COPULA d.o.o. 2.500,00 € 11
225. ARHITEKTONSKI URED LUKA ĆAKIĆ d.o.o. 1.581,57 € 11
226. Geodezija Dalmacija d.o.o. 2.428,92 € 11
227. M8 STUDIO, vl. Mate Žaja 948,55 € 11
228. KAROLUS COMPANY d.o.o. 1.607,74 € 11
229. BIRO BLOK d.o.o. 2.355,20 € 11
230. OmniSTruct d.o.o. 2.323,59 € 11
231. ADLAB, vl. Alen Šimović 993,75 € 11



Stranica 6 - Broj 1	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 2. siječnja 2025. 

Redni 
br. Naziv korisnika koji ostvaruje potporu male vrijednosti Odobren 

iznos
Ukupno 
bodovi

232. Fundamento, vl. Josip Svalina 3.952,00 € 11
233. DIGITAL TWIN, vl. Mario Žabčić 3.520,00 € 11
234. Geo Detalj d.o.o. 2.866,40 € 11
235. URED NIŽETIĆ d.o.o. 1.320,99 € 11
236. EUPHORIA CONSULTING, vl. Jure Sarjanović 4.000,00 € 11
237. MIJAČIKA INŽENJERING d.o.o. 4.000,00 € 11
238. DIVOTA, vl. Mario Vuletić 1.588,78 € 9
239. AO CUKROV, vl. Tomislav Cukrov 4.000,00 € 9
240. STUDIO FATURETA j.d.o.o. 3.975,54 € 9
241. FORADOO, vl. Marijan Boban 3.089,00 € 9
242. LAKI SJAJ j.d.o.o. 4.000,00 € 9
243. PIT STOP 1, vl. Petar Roščić 2.500,00 € 9
244. AUTO SERVIS UGRIN, vl. Ante Ugrin 3.992,00 € 9
245. SPLIT SCREEN MEDIA, vl. Ivan Gracin 2.500,00 € 9
246. LIOVIĆ CARS d.o.o. 2.500,00 € 9

O D L U K U
o novčanim nagradama sportašima

Članak 1.

Financijska sredstva u iznosu od 3.000,00 € odobrava 
se svjetskoj seniorskoj prvakinji u raffa boćanju, na način 
kako je to predložio Upravni odjel za kulturu, sport i 
tehničku kulturu iz Proračuna Splitsko-dalmatinske 
županije, Program: 1310 – Rekreacija i sport; Aktivnost: 
A131005 – Nagrade zaslužnim sportašima i sportskim 
klubovima/ekipama i to:

Ani Juginović, iz Boćarskog kluba „Naklice“: 

Članak 2.

Splitsko-dalmatinska županija će s korisnikom 
sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ sklopiti ugovor kojim 
će utvrditi međusobna prava i obveze.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko- dalmatinske županije“.

KLASA: 402-01/25-0001/0001
URBROJ: 2181/1-19/04-25-0003
Split, 2. siječnja 2025.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

Članak 2.

Splitsko-dalmatinska županija će s prijaviteljima „iz 
članka 1. ove Odluke“ sklopiti ugovore o dodjeli potpore 
kojim će se utvrditi međusobna prava i obveze.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA: 300-01/24-0001/0009
URBROJ: 2181/1-05-01/25-25-1758
Split, 2. siječnja 2025. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), članka 6. Odluke 
o izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2025. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 175/24) i Odluke o donošenju programa 
javnih potreba u sportu Splitsko-dalmatinske županije za 
2024. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 175/24), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 2. siječnja 2025., donio je





IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


